
UCHWAŁA NR 248/XXVI/2022 
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIŃSKU NAD WISŁĄ 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Mieście i Gminie Czerwińsk nad Wisłą w roku 
szkolnym 2022/2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1082 z późn. zm.) Rada Miejska w Czerwińsku nad Wisłą uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się średnią cenę jednostki paliwa w Mieście i Gminie Czerwińsk nad Wisłą w roku szkolnym 
2022/2023: 

1) w przypadku benzyny bezołowiowej – 6,86 zł za litr (słownie: sześć złotych 86/100); 

2) w przypadku oleju napędowego – 7,30 zł za litr (słownie: siedem złotych 30/100); 

3) w przypadku autogazu – 3,69 zł za litr (słownie: trzy złote 69/100). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Czerwińsk nad Wisłą. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Czerwińsku nad 

Wisłą 
 
 

Dariusz Stanisław Szurmak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70824BEC-4EE9-422A-9199-C91F44DC4DB1. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku z wejściem w życie przepisów ustawy z dnia 16 października 2019 r. o zmianie ustawy Prawo 
oświatowe oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2019 poz. 2248) zmianie ulegają zasady zwrotu rodzicom kosztów 
przewozu uczniów niepełnosprawnych do szkół i placówek oświatowych, jeżeli dowożenie zapewniają rodzice. 

Zgodnie z zapisem art. 39a ust. 3 w/w ustawy, średnią cenę jednostki paliwa w gminie określa na każdy rok 
szkolny rada gminy, w drodze uchwały, uwzględniając ceny jednostki paliwa w gminie.  

Do wyliczenia średniej ceny jednostki paliwa w gminie na rok szkolny 2022/2023, przyjęto średnie ceny paliw: 
autogazu, oleju napędowego i benzyny w okresie od marca 2022 roku do maja 2022 roku z dwóch stacji paliw 
zlokalizowanych na terenie Miasta i Gminy Czerwińsk nad Wisłą, ponieważ jedna nie przekazała przedmiotowych 
danych. 

Mając na uwadze powyższe, konieczne jest podjęcie uchwały w sprawie określenia średniej ceny jednostki 
paliwa w Mieście i Gminie Czerwińsk nad Wisłą na rok szkolny 2022/2023. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Czerwińsku nad 

Wisłą 

  

Dariusz Stanisław Szurmak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70824BEC-4EE9-422A-9199-C91F44DC4DB1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



